令和３年 7月 0９日

お客様各位

モリタスポーツ・サービス株式会社

モリタテニススクール南津守

       まん延防止等重点措置の延長に伴う対応について

 日頃よりモリタテニススクール南津守をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

 ２０２１年７月９日に政府により７月１２日までとしていた。まん延防止等重点措置の延長に伴

い８月２２日まで延長すると発令され、幅広い施設に対しても要請がございました。

これを踏まえ、２０２１年７月１３日（火）から８月２２日（日）までの間、まん延防止に

ご協力をお願いいたします。

２０２１年７月１３日（火）からのレッスンにつきましては、通常レッスンになります。

 期間中は９時～１７時でお電話にて受付対応をしております。

モリタテニスショップ ☎ 06（6623）1240

モリタテニススクールは、お客様の健康の為に、安心してスポーツや運動を継続していただけるよ

うに、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の強化、徹底に取り組んでまいります。

皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。